

**2.22**

**Edition Mack Schlemmerspätzle**  
aus dem Remstal  
1 kg = 4,44 €  
500 g Packung

**PLASTIK-FREI**

**1.99**

**Apfelparade**  
aus dem Remstal  
Elstar, Gala, RubINETTE, Pinova  
KL I  
1 kg

**PLASTIK-FREI**

**2.99**

**Italia Trauben**  
aus Italien, Muskat  
KL I  
1 kg

**PREISKNÜLLER**

**9.49**

**Johnnie Walker Red Label**  
40% Vol.  
1 Liter = 13,56 €  
0,7 Liter Flasche

**1.29**

**Maultaschen**  
von der Landmetzgerei  
Ochsen / Schlegel aus Stetten  
100 g

**1.49**

**Hengstenberg Mildessa mildes Weinsauerkraut oder Rotkraut traditionelle Art**  
Abtropfgewicht 770 g  
1 kg = 1,94 €  
810 g Dose

**4.77**

**Kartoffeln**  
aus dem Remstal zum Einkellern  
verschiedene Sorten  
KL I  
1 kg = 0,95 €  
5 kg Sack

**PLASTIK-FREI**

**4.99**

**Ensigner Sport Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand  
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter / Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

**2.19**

**Ossobuco vom Kalb**  
100 g

**1.69**

**Putenschnitzel**  
natur oder gewürzt  
100 g

**1.49**

**Saitenwürste**  
geraucht  
100 g

**2.19**

**Räucherkerenschinken**  
mager, saftig  
100 g

**3.99**

**Kabeljauloins**  
aus Island  
100 g

**1.49**

**Roter Heringssalat**  
mit Rote Beete  
100 g

**3.99**

**Ananas Extra Sweet**  
aus Ghana  
KL I  
Stück

**PLASTIK-FREI**

**1.99**

**Lauch**  
aus Deutschland  
KL I  
1 kg

**PLASTIK-FREI**

**1.30**

**Bioland BIO-Dinkelseele**  
mit Saaten  
Stück

**2.09**

**Bregener Senfkäse Naturgut**  
3 – 4 Monate gereift  
50 % Fett i. Tr.  
100 g

**1.77**

**Arla Kaergården**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 7,08 € / 8,85 €  
250 g / 200 g Becher

**1.79**

**Mövenpick Eis**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 2,11 € / 1,99 €  
850 ml / 900 ml Becher

**1.99**

**Bonne Maman Konfitüre, Gelee und weitere Sorten**  
1 kg = 5,94 € – 5,38 €  
335 g – 370 g Glas

**3 Packungen 3.99**  
1 kg = 2,66 €

**1.49**

**De Cecco italienische Teigwaren**  
verschiedene Ausformungen  
1 kg = 2,98 €  
500 g Packung

**5 Dosen 4.50**  
1 Liter = 2,25 €

**1.-**

**Kokosnussmilch cremig**  
70% Kokosnuss  
1 Liter = 2,50 €  
400 ml Dose

**10.99**

**Schweitzers Schüümli Kaffee oder Espresso**  
verschiedene Sorten, ganze Bohnen  
auch **Bio Fairtrade Crema**  
1 kg = 10,99 € / 14,65 €  
1 kg / 750 g Packung

**Beim Kauf von 6 Fl. erhalten Sie 1 Fl. gratis dazu**

**5.55**

**REMSTALKELLEREI Muskattrollinger Rotwein**  
halbtrocken, fruchtig  
1 Liter = 7,40 €  
0,75 Liter Flasche

**10.99**

**Stuttgarter Hofbräu**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 1,10 €, zzgl. 3,10 € Pfand  
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

**1.39**

**Amecke sanfte Säfte oder +Zusatznutzen**  
verschiedene Sorten  
aus Konzentrat  
1 Liter Packung

**2.22**

**Tempo Taschentücher**  
verschiedene Sorten  
z. B. **classic**  
30 x 10er Packung

Gültig bis Samstag, 01.10.2022 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.